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A Fumagalli, tornou-se em 50 anos, líder mundial no 
fabrico de iluminação para exterior construida em resina.

A Espaço Luz apresenta assim aos nossos clientes uma 
gama 100% fabricada em Italia, de qualidade certificada. 

Sendo a única marca no mundo com garantia vítalicia 
anti-corrosão, tornando-se o artigo ideal para aplicação 

em qualquer ambiente exterior incluindo a orla marítima.
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AMELIA 800

     

AMELIA 800 PT - EL 012032575113        73,43 €               

AMELIA 800 CZ - EL 012032575112        73,43 €                

AMELIA 800 BR - EL 012032575105        73,43 €                

Suporte V

E27 220-240V

     

AMELIA 400

AMELIA 400 PT - EL 012032574113        65,70 €   

AMELIA 400 CZ - EL 012032574112        65,70 €    

AMELIA 400 BR - EL 012032574105        65,70 €    

Suporte V

E27 220-240V

= 6 unid.

= 12 unid.
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AMELIA Aplique

     

    

AMELIA  PT - EL 012032570113      47,42 €    

AMELIA  CZ - EL 012032570112      47,42 €    

AMELIA  BR - EL 012032570105      47,42 €    

Suporte V

E27 220-240V

AMELIA 250

AMELIA 250 PT - EL 012032573113           42,39 €    

AMELIA 250 CZ - EL 012032573112           42,39 €     

AMELIA 250 BR - EL 012032573105           42,39 €     

  

C/  ESTACA    PT - EL 012032572113          42,39 €       

C/  ESTACA    CZ - EL 012032572112          42,39 €        

C/  ESTACA    BR - EL 012032572105          42,39 €        

Suporte V

E27 220-240V

= 15 unid.

= 10 unid.
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ELISA

ELISA 800 PT - EL 012035256413          100,64 €

ELISA 800 CZ - EL 012035256412          100,64 €

ELISA 800 BR - EL 012035256405          100,64 €

Suporte V

GX 53 220-240V

ELISA  500 PT - EL 0120352563113          85,05 €

ELISA  500 CZ - EL 012035256312            85,05 €

ELISA  500 BR - EL0120352563105          85,05 €

Suporte V

GX 53 220-240V

= 6 unid.

= 12 unid.
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ELISA  c/ estaca 

     

    

ELISA SPIKE PT - EL 012032561113        65,62 €            

ELISA SPIKE CZ - EL 012032561112        65,62 €   

ELISA SPIKE BR - EL 012032561105        65,62 €     

Suporte V

GX53 220-240V

STEVEN

STEVEN PT  - EL 012035313                     46,54 €  

STEVEN CZ  - EL 012035312                     46,54 €   

STEVEN BR  - EL 012035305                     46,54 €   

Suporte V

G9 220-240V

= 18 unid.

= 10 unid.
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SAURO

SAURO 800 PT - EL 01203155542713          97,40 €  

SAURO 800 BR - EL 01203155542705          97,40 €   

Suporte V

E27 220-240V

     

    

SAURO 500 PT - EL 01203155532713         91,27 €  

SAURO 500 BR - EL 01203155532705         91,27 €     

Suporte V

E27 220-240V
= 10 unid.

= 10 unid.
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MIRELLA

     

MIRELLA PT - EL 01203155052713        83,86 €  

MIRELLA BR - EL 01203155052705        83,86 €     

Suporte V

E27 220-240V
= 10 unid.
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TOMMY   c/ estaca 
* Permite fixação sem estaca

TOMMY PT - EL 01203211113            79,38 €    

TOMMY CZ - EL 01203211112            79,38 €     

TOMMY BR - EL 01203211105            79,38 €      

Suporte V

GX53 220-240V

MINITOMMY   c/ estaca 

MINITOMMY PT - EL 01203111113          59,49 €

Suporte V

GU10 220-240V

= 18 unid.

= 30 unid.
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MINITOMMY  c/pala

     

    

MINITOMMY PT - EL 01203121113        59,49 €  

MINITOMMY CZ - EL 01203121112        59,49 €      

MINITOMMY BR - EL 01203121105        59,49 €   

Suporte V

GU10 220-240V

MINITOMMY WALL  c/pala

MINITOMMY PT - EL 01203121013        59,49 €  

Suporte V

GU10 220-240V

= 30 unid.

= 30 unid.
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LIVIA 160

     

    

LIVIA 160 PT - EL 0120339113          42,48 €     

LIVIA 160 CZ - EL 0120339112          42,48 €      

LIVIA 160 BR - EL 0120339105          42,48 €   

Suporte V

GX53 220-240V

FRANCA 90 

FRANCA 90 PT - EL 0120337113          41,39 €     

FRANCA 90 CZ - EL 0120337112          41,39 €      

FRANCA 90 BR - EL 0120337105          41,39 €   

Suporte V

GU10 220-240V

= 18 unid.

= 15 unid.
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FRANCA 90 1L

     

    

FRANCA 90 1L PT - EL 01203372113        44,72 €    

FRANCA 90 1L CZ - EL 01203372112        44,72 €  

FRANCA 90 1L BR - EL 01203372105        44,72 €     

Suporte V

GU10 220-240V

FRANCA 90 2L

FRANCA 90 2L PT - EL 01203373213        85,97 €    

FRANCA 90 2L CZ - EL 01203373212        85,97 €

FRANCA 90 2L BR - EL 01203373205        85,97 €   

Suporte V

2xGU10 220-240V

= 15 unid.

= 10 unid.
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MARTA 160 1L

     

    

MARTA 160 1L PT - EL 0120316113         57,80 €  

MARTA 160 1L CZ - EL 0120316112         57,80 €      

MARTA 160 1L BR - EL 0120316105         57,80 €      

Suporte V

GX53 220-240V

MARTA 160 2L

MARTA 160 2L PT - EL 0120326213        81,79 €    

MARTA 160 2L CZ - EL 0120326212        81,79 €     

MARTA 160 2L BR - EL 0120326205        81,79 €

Suporte V

2 x GX53 220-240V

= 18 unid.

= 18 unid.
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MARTA 90 1L

     

    

MARTA 90 1L PT - EL 0120314113        45,68 € 

MARTA 90 1L CZ - EL 0120314112        45,68 € 

MARTA 90 1L BR - EL 0120314105        45,68 € 

Suporte V

GU10 220-240V

MARTA 90 2L

MARTA 90 2L PT - EL 0120324213        69,46 € 

MARTA 90 2L CZ - EL 0120324212        69,46 €

MARTA 90 2L BR - EL 0120324205        69,46 €  

Suporte V

2xGU10 220-240V

= 18 unid.

= 18 unid.
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ABRAM 150

     

    

ABRAM 150 PT  - EL 012031513          32,51 €  

ABRAM 150  CZ - EL 012031512          32,51 €

ABRAM 150  BR - EL 012031505          32,51 €

Suporte V

R7s-78mm 220-240V

ABRAM 190

ABRAM 190 PT - EL 012039913          49,02 €     

ABRAM 190 CZ - EL 012039912          49,02 € 

ABRAM 190 BR - EL 012039905          49,02 €          

Suporte V

R7s-118mm 220-240V

= 15 unid.

= 15 unid.
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ABRAM 270

ABRAM 270 PT - EL 012032713          62,28 €     

ABRAM 270 CZ - EL 012032712          62,28 € 

ABRAM 270 BR - EL 012032705          62,28 €          

Suporte V

R7s -189mm 220-240V
= 14 unid.
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LORENZA 150 PT - EL 012035013        32,56 €  

LORENZA 150 CZ - EL 012035012        32,56 €      

LORENZA 150 BR - EL 012035005        32,56 €   

Suporte V

R7s -78mm 220-240V
= 15 unid.
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FRANCY

FRANCY PT - EL 01203120013        27,67 €     

FRANCY CZ - EL 01203120012        27,67 € 

FRANCY BR - EL 0120311105          27,67 €          

Suporte V

E 27 220-240V

FRANCY   c/ sensor

FRANCY c/Sensor PT - EL 012031113         99,98 € 

FRANCY c/Sensor CZ - EL 012031012         99,98 € 

FRANCY c/Sensor BR - EL 012031005         99,98 € 

Suporte V

E  27 220-240V
= 12 unid.

= 24 unid.
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FRANCY-OP

     

    

FRANCY-OP PT - EL 0120322713        23,78 €    

FRANCY-OP CZ - EL 0120322712        23,78 €    

FRANCY-OP BR - EL 0120322705        23,78 €   

Suporte V

E 27 220-240V

FRANCY-OP   c/ sensor

FRANCY-OP c/ sensor PT - EL 0120321713     82,21 €    

FRANCY-OP c/ sensor CZ - EL 0120321712     82,21 €    

FRANCY-OP c/ sensor BR - EL 0120321705     82,21 €    

Suporte V

E 27 220-240V

= 24 unid.

= 12 unid.
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LUCIA

     

    

LUCIA PT - EL 01203132713          24,92 €  

LUCIA CZ - EL 01203132712          24,92 €    

LUCIA BR - EL 01203132705          24,92 €    

Suporte V

E  27 220-240V

LUCIA c/ sensor

LUCIA c/ sensor PT - EL 0120313713         79,31 €   

LUCIA c/ sensor CZ - EL 0120313712         79,31 €   

LUCIA c/ sensor BR - EL 0120313705         79,31 €   

Suporte V

E  27 220-240V

= 16 unid.

= 12 unid.
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REMI LUCIA

REMI LUCIA PT - EL 01203236022713      29,04 €  

REMI LUCIA CZ - EL 01203236022712      29,04 €   

REMI LUCIA BR - EL 01203236022705      29,04 € 

Suporte V

E  27 220-240V

*Permite fixação inclinada

MADDI VE

     

    

MADDI VE PT - EL 01203232713          19,21 €    

Suporte V

E  27 220-240V
= 16 unid.

= 16 unid.
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MADDI HL

     

    

MADDI HL  PT - EL 01203332713          24,97 €   

MADDI HL  CZ - EL 012033412               24,97 €    

MADDI HL  BR - EL 01203332705          24,97 €   

Suporte V

E  27 220-240V

MADDI HL  c/ sensor

MADDI HL c/ sensor BR - EL 0120333705       79,31 €       

Suporte V

E  27 220-240V
= 12 unid.

= 16 unid.
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FABIO

     

    

FABIO PT - EL 01203210013       22,60 € 

FABIO CZ - EL 01203210012       22,60 €

FABIO BR - EL 01203210005       22,60 €

Suporte V

E 27 220-240V

NARDO/DARIO

NARDO/DARIO PT - EL 012032413         32,74 €  

NARDO/DARIO CZ - EL 012032412         32,74 €  

NARDO/DARIO BR - EL 012032405         32,74 €

Suporte V

E 27 220-240V

= 16 unid.

= 18 unid.
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DISMA/DARIO

     

    

DISMA/DARIO PT - EL 01203241113        32,74 €

DISMA/DARIO CZ - EL 01203241112        32,74 €

DISMA/DARIO BR - EL 01203241105        32,74 €

Suporte V

E 27 220-240V

SICAR/DARIO

SICAR/DARIO PT - EL 01203241213       35,21 €

SICAR/DARIO CZ - EL 01203241212       35,21 €

SICAR/DARIO BR - EL 01203241205       35,21 €

Suporte V

E 27 220-240V

= 18 unid.

= 18 unid.
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GIAFFA/DARIO

GIAFFA/DARIO PT - EL 01203242413     82,54 €          

GIAFFA/DARIO CZ - EL 01203242412     82,54 €          

GIAFFA/DARIO BR - EL 01203242405     82,54 €          

Suporte V

E27 220-240V
= 18 unid.
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DARIA

     

DARIA PT - EL 01203282713     80,07 €          

Suporte V

E27 220-240V
= 18 unid.
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IESSE

     

    

IESSE PT - EL 0120323013       23,32 € 

IESSE BR - EL 0120323005       23,32 €

    

Suporte V

E 27 220-240V

BISSO/ANNA

BISSO/ANNA PT - EL 01203221312713         27,94 €  

BISSO/ANNA BR - EL 01203221312705         27,94 €

Suporte V

E 27 220-240V

= 16 unid.

= 18 unid.
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MIKROLOT/ANNA

     

    

MIK./ANNA PT - EL 01203221102713        27,94 €

MIK./ANNA BR - EL 01203221102705        27,94 €

 

Suporte V

E 27 220-240V

SICHEM/ANNA

SICHEM/ANNA PT - EL 01203221202713       31,65 €

SICHEM/ANNA BR - EL 01203221202705       31,65 €

Suporte V

E 27 220-240V

= 18 unid.

= 18 unid.
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MIZAR/ANNA

MIZAR/ANNA PT - EL 0120322151113       88,76 €     

MIZAR/ANNA BR - EL 0120322151105       88,76 €      

 

Suporte V

E  27 220-240V

MIZAR/G250

MIZAR G250 PT - EL 0120325151113           94,88 €     

MIZAR G250 BR - EL 0120325151105           94,88 €  

 

Suporte V

E  27 220-240V

= 2 unid.

= 2 unid.
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BISSO/G250

     

    

BISSO G250 PT - EL 01203251312713        38,37 €  

BISSO G250 BR - EL 01203251312705        38,37 €   

Suporte V

E  27 220-240V

SICHEM/G250

     

    

SICHEM G250 PT - EL 01203251202713      40,92 €  

SICHEM G250 BR - EL 01203251202705      40,92 €   

Suporte V

E  27 220-240V

= 18 unid.

= 18 unid.
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MIKROLOT/G250

     

MIKROLOT G250 PT - EL 01203251102713     38,37 €          

MIKROLOT G250 BR - EL 01203251102705     38,37 €          

Suporte V

E27 220-240V
= 18 unid.
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GIOVA GERMANA

     

    

GERMANA PT - EL 01203217022713        63,01 €    

GERMANA CZ - EL 01203217022712        63,01 €    

GERMANA BR - EL 01203217022705        63,01 €     

Suporte V

1 x E 27 220-240V
= 18 unid.
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PINELA 1L

PINELA 1L PT - EL 012032161312713        113,95 €    

PINELA 1L BR - EL 012032161312705        113,95 €     

Suporte V

E 27 220-240V
= 10 unid.
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EKTOR 2500/GIORGIO

     

GIORGIO PT - EL 01203426371413         768,18 €  

Suporte V

4XGX53 220-240V

*Fornecido com lâmpada

  4 X GX53 10W 4000K 1200 Lumens

= 2 unid.
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GIOVA GIUSEPPE

     

    

GIUSSEPE PT - EL01203427022813        88,44 €   

GIUSSEPE CZ - EL01203427022812        88,44 €      

GIUSSEPE BR - EL01203427022805        88,44 €    

Suporte V

2 x E 27 220-240V
= 10 unid.
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EKTOR 2500/VIVI400 1L

     

EKTOR/VIVI400 1L - EL 012035036110112      782,17 € 

Suporte V

E 27 220-240V

*Fornecido com lâmpada

1 x E27  50W    6550 Lumens

= 2 unid.
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EKTOR 2500/BEPPE400

     

     

EKTOR/BEPPE400 CZ - EL 0120350361112    741,02 €    

Suporte V

E 27 220-240V

*Fornecido com lâmpada

1 x E27  50W    6550 Lumens

  

.

= 2 unid.
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 ALDO

     

    

ALDO PT - EL 0120310113         27,43 €     

ALDO CZ - EL 0120310112         27,43 €

ALDO BR - EL 0120310105         27,43 €     

Suporte V

G9 220-240V

ALDO 1L

ALDO 1L PT - EL 0120315113         27,43 €     

ALDO 1L CZ - EL 0120315112         27,43 €   

ALDO 1L BR - EL 0120315105         27,43 €     

Suporte V

G9 220-240V

= 75 unid.

= 75 unid.
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ALDO 2L

     

    

ALDO 2L CZ - EL 012031211212       27,43 € 

ALDO 2L PT - EL 012031211213       27,43 € 

Suporte V

G9 220-240V

ALDO SQ

ALDO SQ PT - EL 0120340113         27,43 €     

ALDO SQ CZ - EL 0120340112         27,43 €   

ALDO SQ BR - EL 0120340105         27,43 €     

Suporte V

G9 220-240V

= 75 unid.

= 75 unid.
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CECI 90

     

    

CECI 90  PT - EL 012031913          60,03 €      

CECI 90  CZ - EL 012031112          60,03 €      

Suporte V

GU10 220-240V

CECI 90 SQ

CECI 90 SQ  CZ - EL 012031412          60,03 €    

Suporte V

GU10 220-240V

= 20 unid.

= 20 unid.
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CECI 90 2L

     

    

CECI 90 2L PT - EL 0120312113       60,03 € 

CECI 90 2L CZ - EL 0120312112       60,03 €

Suporte V

GU10 220-240V

CECI 90 3L

  

CECI 90 3L PT - EL 0120313113        60,03 €    

CECI 90 3L CZ - EL 0120313112        60,03 €    

Suporte V

GU10 220-240V

= 20 unid.

= 20 unid.
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CECI 120

     

    

CECI 120 PT - EL 012031213          60,03 €    

CECI 120 CZ - EL 0120321112        60,03 €      

Suporte V

GX53 220-240V

CECI 120 2L

CECI 120 2L PT - EL 0120322113          60,03 € 

  

Suporte V

GX 53 220-240V

= 18 unid.

= 25 unid.
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CECI 120 3L

CECI 120 3L PT - EL 0120323113            60,03 €          

            

            

Suporte V

GX 53 220-240V
= 25 unid.
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CECI 160

     

    

CECI 160 PT - EL 01203311113          61,09 €    

CECI 160 CZ - EL 01203311112          61,09 €      

Suporte V

GX53 220-240V

CECI 160 2L

CECI 160 2L PT - EL 0120332113          61,09 € 

CECI 160 2L CZ - EL 0120332112          61,09 €   

Suporte V

R7s-78mm 220-240V

= 18 unid.

= 25 unid.
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CECI 160 3L

CECI 160 3L PT - EL 0120333113            61,09 €          

CECI 160 3L CZ - EL 0120333112            61,09 €          

            

Suporte V

GX 53 220-240V
= 25 unid.
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NINA 150

NINA 150 PT - EL 0120361113          31,74 € 

NINA 150 CZ - EL 0120361112          31,74 €   

NINA 150 BR - EL 0120361105          31,74 € 

Suporte V

R7s-78mm 220-240V
= 25 unid.
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NINA 190

     

    

NINA 190 PT - EL 012037113           49,02 € 

NINA 190 CZ - EL 012037112           49,02 €   

NINA 190 BR - EL 012037105           49,02 € 

Suporte V

R7s-118mm 220-240V

NINA 270

NINA 270 PT - EL 012038113           61,69 € 

NINA 270 CZ - EL 012038112           61,69 €   

NINA 270 BR - EL 012038105           61,69 € 

Suporte V

R7S-189mm 220-240V

= 25 unid.

= 30 unid.
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TERESA

TERESA PT - EL 0120320113            25,88 €          

TERESA CZ - EL 0120320112            25,88 €            

TERESA BR - EL 0120320105            25,88 €            

Suporte V

G9 220-240V
= 75 unid.
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TERESA SQUARE

     

    

TERESA SQ PT - EL 012034013        25,88 €  

TERESA SQ CZ - EL 012034012        25,88 €      

TERESA SQ BR - EL 012034005        25,88 €   

Suporte V

G9 220-240V

TERESA 1L

TERESA 1L PT - EL 0120321013           25,88 € 

TERESA 1L CZ - EL 0120321012           25,88 €   

TERESA 1L BR - EL 0120321005           25,88 € 

Suporte V

G9 220-240V

= 75 unid.

= 75 unid.
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TERESA 90

TERESA 90 PT - EL 01203903113            13,54 €          

TERESA 90 CZ - EL 01203903112            13,54 €            

TERESA 90 BR - EL 01203903105            13,54 €            

Suporte V

GU10 220-240V
= 100 unid.
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TERESA 160

     

    

TERESA 160 PT - EL 0120316013       34,97 €

TERESA 160 CZ - EL 0120316012       34,97 €      

TERESA 160 BR - EL 0120316005       34,97 €   

Suporte V

GX53 220-240V

TERESA 260

LÂMPADA INCLUÍDA!   GX53    7W  CCT

TERESA 260 PT - EL 0120350113           43,69 € 

TERESA 260 CZ - EL 0120350112           43,69 €   

TERESA 260 BR - EL 0120350105           43,69 € 

Suporte V

GX53 220-240V

= 18 unid.

= 16 unid.
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LETI 100

     

    

LETI 100  PT - EL 0120321113           35,44 €     

LETI 100  CZ - EL  012032112            35,44 €                 

LETI 100  BR - EL 0120321105          35,44 €  

Suporte V

GX53 220-240V

LETI 100 ST

LETI 100 ST  PT - EL 0120324113          35,44 €   

LETI 100 ST  CZ - EL 0120324112          35,44 €    

LETI 100 ST  BR - EL 0120324105          35,44 €               

Suporte V

GX53 220-240V

= 24 unid.

= 24 unid.
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LETI 100 SQ

     

    

LETI 100 SQ  PT - EL 0120331113           35,44 €   

LETI 100 SQ  CZ - EL 0120331112           35,44 €      

LETI 100 SQ  BR - EL 0120331105           35,44 €    

Suporte V

GX53 220-240V

LETI 100 SQ ST

LETI 100 SQ ST PT - EL 0120334113          35,44 €    

LETI 100 SQ ST CZ - EL 0120334112          35,44 €    

LETI 100 SQ ST BR - EL 0120334105          35,44 €  

Suporte V

GX53 220-240V

= 24 unid.

= 24 unid.
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LETI 200

     

    

LETI 200 PT - EL 0120341113          46,26 €     

LETI 200 CZ - EL 0120341112          46,26 €   

LETI 200 BR - EL 0120341105          46,26 €     

Suporte V

GX53 220-240V

LETI 200 HS

LETI 200 HS PT - EL 0120344113          46,26 €     

LETI 200 HS CZ - EL 0120344112          46,26 €    

LETI 200 HS BR - EL 0120344105          46,26 €      

Suporte V

GX53 220-240V

= 18 unid.

= 18 unid.
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LETI 200 VP

LETI 200 VP PT - EL 0120345113          46,26 €     

LETI 200 VP CZ - EL 0120345112          46,26 €  

LETI 200 VP BR - EL 0120345105          46,26 €   

Suporte V

GX53 220-240V
= 18 unid.
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LETI 300

     

    

LETI 300 PT - EL 01203512713          46,26 €   

LETI 300 CZ - EL 01203512712          46,26 €      

LETI 300 BR - EL 01203512705          46,26 €     

Suporte V

E 27 220-240V

LETI 300 HS

LETI 300 HS PT - EL 01203542713          46,26 €    

LETI 300 HS CZ - EL 01203542712          46,26 €    

LETI 300 HS BR - EL 01203542705          46,26 €     

Suporte V

E 27 220-240V

= 12 unid.

= 12 unid.
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A60  LED 6W 

EL 012036270       3,75 €          

2700 K D x A = 56 x 100 (mm)

800 Lm Suporte: E 27

100-240V Angulo: 360˚

Lâmpada G9 LED 1,7 W

EL 012039391        3,90 €         

3000 K D x A = 23 x 31 (mm)

400 Lm Suporte: G9

100-240V Angulo: 110˚

Lâmpada GX 53 LED 3 W

EL 012035333          3,00 €            

3000 K D x A = 75 x 25 (mm)

350 Lm Suporte: GX 53

100-240V Angulo: 120˚

.

= 50 unid.

= 50 unid.

.

= 25 unid.
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Lâmpada GU10 LED 3,5 W CCT

EL 012033527        2,70 €          

2700/4000 K D x A = 50 x 54 (mm)

350 Lm Suporte:GU10

100-240V Angulo: 36˚

Lâmpada GU10 LED 6 W CCT

EL 012032101        8.50 €          

2700/4000 K D x A = 50 x 54 (mm)

440 Lm Suporte:GU10

100-240V Angulo: 36˚

GX53 LED 3 W CCT

EL 012033335           5,10 €         

3000/4000/6500 K D x A = 75 x 25 (mm)

350 Lm Suporte: GX53

100-240V Angulo: 120˚

GX53 LED 10W CCT

EL 012033535           33,48 €         

3000/4000/6500 K D x A = 100 x 37 (mm)

1290 Lm Suporte: GX53

100-240V Angulo: 120˚

= 50 unid.

= 50 unid.

Control Color Temperature - Escolha a cor da sua lâmpada

= 50 unid.

= 50 unid.
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A60 LED 8,5W CCT

EL 012032785         8,50 €         

3000/4000/6500 K D x A = 75 x 25 (mm)

920 Lm Suporte: E27

100-240V Angulo: 120˚

R7S 3W-78mm CCT

EL 012037832         6,50 €            

2700/4000/6500 K D x A = 22 x 78 (mm)

400 Lm Suporte: R7s

100-240V Angulo: 360˚

R7S 7,5W-118mm CCT

EL 012031187          11,90 €         

2700/4000/6500 K D x A = 22 x 118 (mm)

850 Lm Suporte: R7s

100-240V Angulo: 360˚

R7S 10,5W-189mm CCT

EL 012037189             15,90 €

2700/4000/6500 K D x A = 22 x 189 (mm)

1100 Lm Suporte: R7s

100-240V Angulo: 360˚

.

= 25 unid.

= 25 unid.

= 25 unid.

= 50 unid.
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          A

ABRAM 150 PT EL 012031513 32,51 € Pag. 15

ABRAM 150  CZ EL 012031512 32,51 € Pag. 15

ABRAM 150  BR EL 012031505 32,51 € Pag. 15

ABRAM 190 PT EL 012039913  49,02 € Pag. 15

ABRAM 190 CZ EL 012039912 49,02 € Pag. 15

ABRAM 190 BR EL 012039905 49,02 € Pag. 15

ABRAM 270 PT EL 012032713 62,28 € Pag. 16

ABRAM 270 CZ EL 012032712 62,28 € Pag. 16

ABRAM 270 BR EL 012032705 62,28 € Pag. 16

ALDO PT EL 0120310113 27,43 € Pag. 39

ALDO CZ EL 0120310112 27,43 € Pag. 39

ALDO BR EL 0120310105 27,43 € Pag. 39

ALDO 1L PT EL 0120315113 27,43 € Pag. 39

ALDO 1L CZ EL 0120315112 27,43 € Pag. 39

ALDO 1L BR EL 0120315105 27,43 € Pag. 39

ALDO 2L PT EL 012031211213 27,43 € Pag. 40

ALDO 2L CZ EL 012031211212 27,43 € Pag. 40

ALDO SQ PT EL 0120340113 27,43 € Pag. 40

ALDO SQ CZ EL 0120340112 27,43 € Pag. 40

ALDO SQ BR EL 0120340105 27,43 € Pag. 40

AMELIA 800 PT EL 012032575113 73,43 € Pag. 03

AMELIA 800 CZ EL 012032575112 73,43 € Pag. 03

AMELIA 800 BR EL 012032575105 73,43 € Pag. 03

AMELIA 400 PT EL 012032574113  65,70 € Pag. 03

AMELIA 400 CZ EL 012032574112 65,70 € Pag. 03

AMELIA 400 BR EL 012032574105 65,70 € Pag. 03

AMELIA Aplique PT EL 012032570113 47,42 € Pag. 04

AMELIA Aplique CZ EL 012032570112 47,42 € Pag. 04

AMELIA Aplique  BR EL 012032570105 47,42 € Pag. 04

AMELIA 250 PT EL 012032573113 42,39 € Pag. 04

AMELIA 250 CZ EL 012032573112 42,39 € Pag. 04

AMELIA 250 BR EL 012032573105 42,39 € Pag. 04

AMELIA 250 C/ ESTACA PT EL 012032572113 42,39 € Pag. 04

AMELIA 250 C/ ESTACA CZ EL 012032572112 42,39 € Pag. 04

AMELIA 250 C/ ESTACA BR EL 012032572105 42,39 € Pag. 04

          B

BISSO/ANNA PT EL 01203221312713 27,94 € Pag. 27

BISSO/ANNA BR EL 01203221312705 27,94 € Pag. 27

BISSO G250 PT EL 01203251312713 38,37 € Pag. 30

BISSO G250 BR EL 01203251312705 38,37 € Pag. 30

          C

CECI 90  PT    EL 012031913 60,03 € Pag. 41

CECI 90  CZ EL 012031112 60,03 € Pag. 41

CECI 90 SQ  CZ EL 012031412 60,03 € Pag. 41

CECI 90 2L PT EL 0120312113 60,03 € Pag. 42

CECI 90 3L PT EL 0120313113 60,03 € Pag. 42

CECI 90 3L CZ EL 0120313112 60,03 € Pag. 42

CECI 120 PT EL 012031213 60,03 € Pag. 43

CECI 120 CZ EL 0120321112 60,03 € Pag. 43

CECI 120 2L PT EL 0120322113 60,03 € Pag. 43

CECI 160 PT EL 01203311113 61,09 € Pag. 45
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CECI 160 CZ EL 01203311112 61,09 € Pag. 45

CECI 160 2L PT EL 0120332113 61,09 € Pag. 45

CECI 160 2L CZ EL 0120332112 61,09 € Pag. 45

CECI 160 3L PT EL 0120333113  61,09 € Pag. 46

CECI 160 3L CZ EL 0120333112 61,09 € Pag. 46

          D

DARIA PT EL 01203282713   80,07 € Pag. 26

DISMA/DARIO PT EL 01203241113 32,74 € Pag. 24

DISMA/DARIO CZ EL 01203241112 32,74 € Pag. 24

DISMA/DARIO BR EL 01203241105 32,74 € Pag. 24

          E

ELISA 800 PT EL 012035256413 100,64 € Pag. 05

ELISA 800 CZ EL 012035256412     100,64 € Pag. 05

ELISA 800 BR EL 012035256405 100,64 € Pag. 05

ELISA  500 PT EL 0120352563113 85,05 € Pag. 05

ELISA  500 CZ EL 012035256312 85,05 € Pag. 05

ELISA  500 BR EL0120352563105 85,05 € Pag. 05

ELISA SPIKE PT EL 012032561113 65,62 € Pag. 06

ELISA SPIKE CZ EL 012032561112 65,62 € Pag. 06

ELISA SPIKE BR EL 012032561105 65,62 € Pag. 06

EKTOR/VIVI400 1L EL 012035036110112 782,17 € Pag. 37

EKTOR/BEPPE400 CZ EL 0120350361112 741,02 € Pag. 38

          F

FABIO PT EL 01203210013 22,60 € Pag. 23

FABIO CZ EL 01203210012 22,60 € Pag. 23

FABIO BR EL 01203210005  22,60 € Pag. 23

FRANCA 90 PT EL 0120337113 41,39 € Pag. 11

FRANCA 90 CZ EL 0120337112 41,39 € Pag. 11

FRANCA 90 BR EL 0120337105 41,39 € Pag. 11

FRANCA 90 1L PT EL 01203372113 44,72 € Pag. 12

FRANCA 90 1L CZ EL 01203372112 44,72 € Pag. 12

FRANCA 90 1L BR EL 01203372105 44,72 € Pag. 12

FRANCA 90 2L PT EL 01203373213 85,97 € Pag. 12

FRANCA 90 2L CZ EL 01203373212 85,97 € Pag. 12

FRANCA 90 2L BR EL 01203373205 85,97 € Pag. 12

FRANCY PT EL 01203120013 27,67 € Pag. 18

FRANCY CZ EL 01203120012 27,67 € Pag. 18

FRANCY BR EL 0120311105 27,67 € Pag. 18

FRANCY c/Sensor PT EL 012031113 99,98 € Pag. 18

FRANCY c/Sensor CZ EL 012031112 99,98 € Pag. 18

FRANCY c/Sensor BR EL 012031105 99,98 € Pag. 18

FRANCY-OP PT EL 0120322713 23,78 € Pag. 19

FRANCY-OP CZ EL 0120322712 23,78 € Pag. 19

FRANCY-OP BR EL 0120322705 23,78 € Pag. 19

FRANCY-OP c/ sensor PT EL 0120321713 82,21 € Pag. 19

FRANCY-OP c/ sensor CZ EL 0120321712 82,21 € Pag. 19

FRANCY-OP c/ sensor BR EL 0120321705 82,21 € Pag. 19

          G

GIAFFA/DARIO PT EL 01203242413 82,54 € Pag. 25

GIAFFA/DARIO CZ EL 01203242412 82,54 € Pag. 25
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GIAFFA/DARIO BR EL 01203242405 82,54 € Pag. 25

GIOVA/GERMANA PT EL 01203217022713 63,01 € Pag. 33

GIOVA/GERMANA CZ EL 01203217022712 63,01 € Pag. 33

GIOVA/GERMANA BR EL 01203217022705 63,01 € Pag. 33

GIOVA/GIUSSEPE PT EL01203427022813 88,44 € Pag. 36

GIOVA/GIUSSEPE CZ EL01203427022812 88,44 € Pag. 36

GIOVA/GIUSSEPE BR EL01203427022805 88,44 € Pag. 36

GIORGIO PT EL 01203426371413 768,18 € Pag. 35

          I

IESSE PT EL 0120323013 23,32 € Pag. 27

IESSE BR EL 0120323005 23,32 € Pag. 27

          L

LETI 100  PT EL 0120321113 35,44 € Pag. 53

LETI 100  CZ EL  012032112 35,44 € Pag. 53

LETI 100  BR EL 0120321105 35,44 € Pag. 53

LETI 100 ST  PT EL 0120324113 35,44 € Pag. 53

LETI 100 ST  CZ EL 0120324112 35,44 € Pag. 53

LETI 100 ST  BR EL 0120324105 35,44 € Pag. 53

LETI 100 SQ  PT EL 0120331113 35,44 € Pag. 54

LETI 100 SQ  CZ EL 0120331112 35,44 € Pag. 54

LETI 100 SQ  BR EL 0120331105 35,44 € Pag. 54

LETI 100 SQ ST PT EL 0120334113 35,44 € Pag. 54

LETI 100 SQ ST CZ EL 0120334112 35,44 € Pag. 54

LETI 100 SQ ST BR EL 0120334105 35,44 € Pag. 54

LETI 200 PT EL 0120341113 46,26 € Pag. 55

LETI 200 CZ EL 0120341112 46,26 € Pag. 55

LETI 200 BR EL 0120341105 46,26 € Pag. 55

LETI 200 HS PT EL 0120344113 46,26 € Pag. 55

LETI 200 HS CZ EL 0120344112 46,26 € Pag. 55

LETI 200 HS BR EL 0120344105 46,26 € Pag. 55

LETI 200 VP PT EL 0120345113 46,26 € Pag. 56

LETI 200 VP CZ EL 0120345112 46,26 € Pag. 56

LETI 200 VP BR EL 0120345105 46,26 € Pag. 56

LETI 300 PT EL 01203512713 46,26 € Pag. 57

LETI 300 CZ EL 01203512712 46,26 € Pag. 57

LETI 300 BR EL 01203512705 46,26 € Pag. 57

LETI 300 HS PT EL 01203542713 46,26 € Pag. 57

LETI 300 HS CZ EL 01203542712 46,26 € Pag. 57

LETI 300 HS BR EL 01203542705 46,26 € Pag. 57

LIVIA 160 PT EL 0120339113 42,48 € Pag. 11

LIVIA 160 CZ EL 0120339112 42,48 € Pag. 11

LIVIA 160 BR EL 0120339105 42,48 € Pag. 11

LORENZA 150 PT EL 012035013 32,56 € Pag. 17

LORENZA 150 CZ EL 012035012 32,56 € Pag. 17

LORENZA 150 BR EL 012035005 32,56 € Pag. 17

LUCIA PT EL 01203132713 24,92 € Pag. 20

LUCIA CZ EL 01203132712 24,92 € Pag. 20

LUCIA BR EL 01203132705  24,92 € Pag. 20

LUCIA c/ sensor PT EL 0120313713 79,31 € Pag. 20

LUCIA c/ sensor CZ EL 0120313712 79,31 € Pag. 20

LUCIA c/ sensor BR  EL 0120313705 79,31 € Pag. 20

63



          M

MADDI HL  PT EL 01203332713 24,97 € Pag. 22

MADDI HL  CZ EL 012033412 24,97 € Pag. 22

MADDI HL  BR EL 01203332705 24,97 € Pag. 22

MADDI HL c/ sensor BR EL 0120333705 79,31 € Pag. 22

MADDI VE PT EL 01203232713 19,21 € Pag. 21

MARTA 160 1L PT EL 0120316113 57,80 € Pag. 13

MARTA 160 1L CZ EL 0120316112 57,80 € Pag. 13

MARTA 160 1L BR EL 0120316105 57,80 € Pag. 13

MARTA 160 2L PT EL 0120326213 81,79 € Pag. 13

MARTA 160 2L CZ EL 0120326212 81,79 € Pag. 13

MARTA 160 2L BR EL 0120326205 81,79 € Pag. 13

MARTA 90 1L PT EL 0120314113 45,68 € Pag. 14

MARTA 90 1L CZ EL 0120314112 45,68 € Pag. 14

MARTA 90 1L BR EL 0120314105 45,68 € Pag. 14

MARTA 90 2L PT EL 0120324213 69,46 € Pag. 14

MARTA 90 2L CZ EL 0120324212 69,46 € Pag. 14

MARTA 90 2L BR EL 0120324205 69,46 € Pag. 14

MINITOMMY PT EL 01203121113 59,49 € Pag. 10

MINITOMMY CZ EL 01203121112 59,49 € Pag. 10

MINITOMMY BR EL 01203121105 59,49 € Pag. 10

MINITOMMY WALL PT EL 01203121013 59,49 € Pag. 10

MIRELLA PT EL 01203155052713 83,86 € Pag. 08

MIRELLA BR EL 01203155052705 83,86 € Pag. 08

MIKROLOT/ANNA PT EL 01203221102713 27,94 € Pag. 28

MIKROLOT/ANNA BR EL 01203221102705 27,94 € Pag. 28

MIKROLOT G250 PT EL 01203251102713 38,37 € Pag. 31

MIKROLOT G250 BR EL 01203251102705 38,37 € Pag. 31

MIZAR/ANNA PT EL 0120322151113  88,76 € Pag. 29

MIZAR/ANNA BR EL 0120322151105 88,76 € Pag. 29

MIZAR G250 PT EL 0120325151113 94,88 € Pag. 29

MIZAR G250 BR EL 0120325151105 94,88 € Pag. 29

          N

NARDO/DARIO PT EL 012032413 32,74 € Pag. 23

NARDO/DARIO CZ EL 012032412 32,74 € Pag. 23

NARDO/DARIO BR EL 012032405 32,74 € Pag. 23

NINA 150 PT EL 0120361113 31,74 € Pag. 47

NINA 150 CZ EL 0120361112 31,74 € Pag. 47

NINA 150 BR EL 0120361105 31,74 € Pag. 47

NINA 190 PT EL 012037113 49,02 € Pag. 48

NINA 190 CZ EL 012037112 49,02 € Pag. 48

NINA 190 BR EL 012037105 49,02 € Pag. 48

NINA 270 PT EL 012038113 61,69 € Pag. 48

NINA 270 CZ EL 012038112 61,69 € Pag. 48

NINA 270 BR EL 012038105 61,69 € Pag. 48

          P

PINELA 1L PT EL 012032161312713 113,95 € Pag. 34

PINELA 1L BR EL 012032161312705 113,95 € Pag. 34
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          R

REMI LUCIA PT EL 01203236022713 29,04 € Pag. 21

REMI LUCIA CZ EL 01203236022712 29,04 € Pag. 21

REMI LUCIA BR EL 01203236022705 29,04 € Pag. 21

          S

SAURO 800 PT EL 01203155542713 97,40 € Pag. 07

SAURO 800 BR EL 01203155542705 97,40 € Pag. 07

SAURO 500 PT EL 01203155532713 91,27 € Pag. 07

SAURO 500 BR EL 01203155532705 91,27 € Pag. 07

SICHEM/ANNA PT EL 01203221202713 31,65 € Pag. 28

SICHEM/ANNA BR EL 01203221202705 31,65 € Pag. 28

SICHEM G250 PT EL 01203251202713 40,92 € Pag. 30

SICHEM G250 BR EL 01203251202705 40,92 € Pag. 30

SICAR/DARIO PT EL 01203241213 35,21 € Pag. 24

SICAR/DARIO CZ EL 01203241212 35,21 € Pag. 24

SICAR/DARIO BR EL 01203241205 35,21 € Pag. 24

STEVEN PT EL 012035313 46,54 € Pag. 06

STEVEN CZ EL 012035312 46,54 € Pag. 06

STEVEN BR EL 012035305 46,54 € Pag. 06

          T

TERESA PT EL 0120320113 25,88 € Pag. 49

TERESA CZ EL 0120320112 25,88 € Pag. 49

TERESA BR EL 0120320105 25,88 € Pag. 49

TERESA SQ PT EL 012034013 25,88 € Pag. 50

TERESA SQ CZ EL 012034012 25,88 € Pag. 50

TERESA SQ BR EL 012034005 25,88 € Pag. 50

TERESA 1L PT EL 0120321013 25,88 € Pag. 50

TERESA 1L CZ EL 0120321012 25,88 € Pag. 50

TERESA 1L BR EL 0120321005 25,88 € Pag. 50

TERESA 90 PT EL 01203903113 13,54 € Pag. 51

TERESA 90 CZ EL 01203903112 13,54 € Pag. 51

TERESA 90 BR EL 01203903105 13,54 € Pag. 51

TERESA 160 PT EL 0120316013 34,97 € Pag. 52

TERESA 160 CZ EL 0120316012 34,97 € Pag. 52

TERESA 160 BR EL 0120316005 34,97 € Pag. 52

TERESA 260 PT EL 0120350113 43,69 € Pag. 52

TERESA 260 CZ EL 0120350112 43,69 € Pag. 52

TERESA 260 BR EL 0120350105 43,69 € Pag. 52

TOMMY spike PT EL 01203211113 79,38 € Pag. 09

TOMMY spike CZ EL 01203211112 79,38 € Pag. 09

TOMMY spike BR EL 01203211105 79,38 € Pag. 09

LÂMPADAS

A60  LED 6W EL 012036270          3,75 € Pag. 58

A60 LED 8,5W CCT EL 012032785 8,50 € Pag. 60

G9 LED 1,7 W EL 012039391 3,90 € Pag. 58

GX53 LED 3 W EL 012035333 3,00 € Pag. 58

GX53 LED 3 W CCT EL 012033335 5,10 € Pag. 59

GX53 LED 10W CCT EL 012033535 33,48 € Pag. 59

R7S 3W-78 CCT EL 012037832 6,50 € Pag. 60

R7S 7,5W-118 CCT EL 012031187 11,90 € Pag. 60

R7S 10,5W-189 CCT EL 012037189 15,90 € Pag. 60
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